Das Bauleitplanverfahren wurde eingeleitet.  

Absichtserklärung  

Hiermit erklärt die Alterric Deutschland GmbH, Sitz: Holzweg 87 in 26605 Aurich eine 
jährliche Spende an die folgende lokale Einrichtung: 

Kulturverein Bütow e.V.  

in Höhe von 2.500 EURO (in Worten: Zweitausendfünfhundert Euro) zu leisten.  

Diese Spendenzusage gilt unter dem Vorbehalt der Realisierung des oben 
beschriebenen Projekts „Hybridpark Bütow“. 
Die erstmalige Spende erfolgt im Jahr der Inbetriebnahme der Photovoltaikanlage.  
Die Spendenzusage gilt für die Dauer des Betriebs der Photovoltaikanlage.